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Rozgorzała debata wokół obwodnicy miasta. Czy rzeczywiście społeczne warianty są mniej korzystne? Władze miejskie...			





				

											
					
	
					
									
						Nowe stroje dla młodych strażaków z OSP Limanowa dzięki wsparciu miasta					
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W odnowionej tradycji służby społecznej, Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza przy OSP Limanowa otwiera nowy rozdział swojej...			
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Wiosna to czas, kiedy młodzi artyści mają szansę zabłysnąć na kulturalnej scenie naszego miasta. Dom Kultury...			





				

									

	
	
																	
						
				
					
	
					
									
						Powiat Limanowski uhonorował Zespoły Regionalne za pielęgnowanie tradycji					
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W sercu powiatu limanowskiego, tradycja i kultura lokalna zostały uhonorowane w sposób, który podkreśla ich niezmierną...			
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Książki w ruchu, serca w biegu - druga edycja Maratonu Czytelniczego w naszym powiecie już startuje! Zapraszamy...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Akcje policji przeciw nielegalnym wyścigom na ulicach Limanowej					
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W naszym mieście nie ma miejsca na niebezpieczne zachowania na drodze. Policja Limanowa intensyfikuje działania...			





				

				
				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						IV Memoriał Strzelecki Wojtka Struzika już 20 kwietnia - zapraszamy mieszkańców!					
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Za namiłkami strzału i pasją do sportu - IV Memoriał Strzelecki im. Wojtka Struzika już 20 kwietnia! Wydarzenie to nie...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						UM Limanowa: Spotkanie podróżnicze "DUCH ARKTYCZNEGO NOMADY" w LDK już 12 kwietnia					
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Odkryj tajemnice Arktyki bez wychodzenia z domu! Już 12 kwietnia, Limanowski Dom Kultury zaprasza na niezwykłe...			
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Czystość i porządek w naszym bezpośrednim otoczeniu to coś więcej niż tylko estetyczny aspekt naszego życia. To...			
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Świąteczna atmosfera zagościła na rynku w Limanowej, wprowadzając mieszkańców w radosny nastrój przed zbliżającymi się...			
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Świętując trzy lata harmonii i pasji – Chór „LimaNovum” nie zwalnia tempa. W piątkowy wieczór, w sercu naszej...			





				

				
				
							

														
				
					
	
					
									
						Starostwo Powiatowe ostrzega przed silnym wiatrem w Limanowej 28 marca					
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Przed nami noc pełna wichur – mieszkańcy powiatu limanowskiego, przygotujcie się na silny wiatr! Wojewódzkie Centrum...			
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